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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ACHENBACH Alexander WE TV Jahn Siegen 2013 R M 2.4 525010 ja

BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012 R M 3.99999 128087 ja

BOC Tung Minh NR FC Moers 2013 R M 2.20 459259 ja

BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 2012 R M 3.99999 430453 ja

DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013 R M 2.6 459266 ja

ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012 R M 3.99999 448285 ja

FROMMOLD Jelle Hektor NS Blau-Weiss Buchholz 2013 R M 3.99999 457736 ja

GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2013 R M 2.9 448051 ja

HAAG Mats NR Kölner FK 2013 R M 2.21 472236 ja

HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R M 2.19 472986 ja

HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012 R M 2.1 448598 ja

HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 2012 R M 2.10 507252 ja

KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg 2013 L M 3.99999 458080 ja

KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2012 R M 2.12 445448 ja

KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 2012 R M 2.1 467653 ja

KOCH Konstantin NS MTV Braunschweig 2013 R M 3.99999 496726 ja

LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 2012 R M 3.99999 446976 ja

LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013 R M 2.7 461046 ja

LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 2012 R M 2.8 502193 ja

MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013 R M 3.99999 448286 ja

MEIER Emil ST USC Magdeburg 2013 R M 3.99999 528844 ja

METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R M 2.21 472987 ja

MIOWITZ Milan NS TC Hameln 2012 R M 3.99999 473835 ja

MOLLE Paul HE MTV Giessen 2012 R M 3.99999 430792 ja

MÜLLER Philipp NR FC Moers 2013 R M 2.14 459258 ja

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R M 3.99999 423947 ja

PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012 R M 2.3 445450 ja

PROSCH Helge HH FC Rothenbaum 2013 L M 3.99999 472980 ja

QUANDT Leevi NR FC Moers 2013 R M 2.4 497959 ja

REINDL August NR FC Moers 2012 R M 2.5 459261 ja

ROMMEL Sebastian WE TG Münster 2013 R M 2.6 493825 ja

SCHEIBNER Lasse Krischan NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R M 2.2 442525 ja

SCHELLENBERG Henri Carl WE TV Jahn Siegen 2013 R M 2.11 525011 ja

SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013 R M 2.2 473201 ja

SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012 R M 3.99999 431639 ja

SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012 R M 2.12 429967 ja

SIEGERT Immanuel NR OFC Bonn 2012 R M 2.16 449716 ja

STAHL Florian WE TV Gütersloh 2012 R M 2.14 502215 ja

STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC 2013 R M 2.5 448420 ja

TUGENDHEIM Max NR Dürener FC 2012 R M 2.19 517527 ja

WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 2013 R M 2.3 457777 ja

WENNING Lasse NR Eintracht Duisburg 2013 R M 3.99999 499716 ja

  42 Starter (42 anwesend)
 



Internationales Turnier

Münster (GER)
18.01.2025 - 11:00

Fechten
Florett Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 18.01.2025 18:16 3 / 3

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 2012 R M 2.10 516450 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

JPN MASUI Ten WE TV Jahn Siegen 2013 R M 2.9 525885 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 44 Starter (44 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 67.7000 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten M ja

2. 2 001 52.0000 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt M ja

3. 2 002 32.0000 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC M ja

4. 2 002 4.5000 GER SCHEIBNER Lasse Krischan NS Blau-Weiss Buchholz M ja

5. 2 003 24.0000 GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen M ja

6. 2 003 8.0000 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers M ja

7. 2 004 20.0000 GER ACHENBACH Alexander WE TV Jahn Siegen M ja

8. 2 004 8.0000 GER QUANDT Leevi NR FC Moers M ja

9. 2 005 18.0000 GER STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC M ja

10. 2 005 6.0000 GER REINDL August NR FC Moers M ja

11. 2 006 16.0000 GER ROMMEL Sebastian WE TG Münster M ja

12. 2 006 6.0000 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers M ja

13. 2 007 6.0000 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen M ja

14. 2 008 12.0000 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh M ja

15. 2 009 10.0000 JPN MASUI Ten WE TV Jahn Siegen M ja

16. 2 009 6.0000 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg M ja

17. 2 010 8.0000 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen M ja

18. 2 010 2.0000 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg M ja

19. 2 011 8.0000 GER SCHELLENBERG Henri Carl WE TV Jahn Siegen M ja

20. 2 012 6.0000 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC M ja

21. 2 012 2.0000 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers M ja

22. 2 014 6.0000 GER STAHL Florian WE TV Gütersloh M ja

23. 2 014 2.0000 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers M ja

24. 2 016 2.0000 GER SIEGERT Immanuel NR OFC Bonn M ja

25. 2 019 2.0000 GER TUGENDHEIM Max NR Dürener FC M ja

26. 2 019 2.0000 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn M ja

27. 2 020 2.0000 GER BOC Tung Minh NR FC Moers M ja

28. 2 021 2.0000 GER HAAG Mats NR Kölner FK M ja

29. 2 021 2.0000 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn M ja

T30. 3 99999 0.0000 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen M ja

T31. 3 99999 0.0000 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim M ja

T32. 3 99999 0.0000 GER FROMMOLD Jelle Hektor NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T33. 3 99999 0.0000 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig M ja

T34. 3 99999 0.0000 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum M ja

T35. 3 99999 0.0000 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim M ja

T36. 3 99999 0.0000 GER MEIER Emil ST USC Magdeburg M ja

T37. 3 99999 0.0000 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV M ja

T38. 3 99999 0.0000 GER KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg M ja

T39. 3 99999 0.0000 GER PROSCH Helge HH FC Rothenbaum M ja

T40. 3 99999 0.0000 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T41. 3 99999 0.0000 GER KOCH Konstantin NS MTV Braunschweig M ja

T42. 3 99999 0.0000 GER MIOWITZ Milan NS TC Hameln M ja

T43. 3 99999 0.0000 GER WENNING Lasse NR Eintracht Duisburg M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 3 99999 0.0000 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Bremer Rangliste Florett Herren U13

3 [2024] Rheinische Rangliste Florett Herren U13

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Herren U13

3 [2024] Westfälische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Sa. Levy Mehner/ So. Julius Herzhoff

Wettkampfmanager

Svenja Swoboda und Karl Zichner

Turnierleitung

Svenja Swoboda
Karl Zichner
Marco Bez
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 44 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.01. 18:16

44 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

44 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 18:16

64er KO ohne Hoffnungslauf

44 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Bremer Rangliste Florett Herren U13

3 [2024] Rheinische Rangliste Florett Herren U13

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Herren U13

3 [2024] Westfälische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

BEITZ Benni, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MASUI Ten JPN TV Jahn Siegen 1 1 4 0 V 2 V 2 17 26 0.333 -9 5.
HESSE Anton GER Bremen 1860 Fechten 2 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
WENNING Lasse GER Eintracht Duisburg 3 V 0 2 V V V 4 22 23 0.667 -1 3.
METTIN Karl GER Der Fechtverein.Bonn 4 V 2 V V V V 5 27 14 0.833 13 2.
LUKAS Lennart GER TV Gütersloh 5 4 2 3 2 1 V 1 17 25 0.167 -8 6.
MIOWITZ Milan GER TC Hameln 6 V 1 2 1 V 3 2 17 23 0.333 -6 4.
BOC Tung Minh GER FC Moers 7 2 0 4 4 0 V 1 15 28 0.167 -13 7.

Runde 2 | Bahn 13

HAMMERATH Silva, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MOLLE Paul GER MTV Giessen 1 0 4 V 1 0 0 1 10 29 0.167 -19 7.
BEKENDORF Ferenc GER FG Schwerin 2 V V V V 3 3 4 26 21 0.667 5 3.
GROOS Benedikt GER Eintracht Duisburg 3 V 4 1 V 3 1 2 19 24 0.333 -5 5.
MÜLLER Philipp GER FC Moers 4 4 3 V V V 2 3 24 24 0.500 0 4.
KOCH Konstantin GER MTV Braunschweig 5 V 4 0 4 0 3 1 16 26 0.167 -10 6.
LÖWENSTEIN Franz GER ETUF Essen 6 V V V 4 V V 5 29 14 0.833 15 1.
KENTRUP Johann GER TB Burgsteinfurt 7 V V V V V 3 5 28 14 0.833 14 2.

Runde 3 | Bahn 15

STENGEL Mika, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

AGARDI Levente HUN FG Recklinghausen 1 3 0 2 2 4 0 11 25 0.000 -14 6.
DEBSKI Oskar GER FC Moers 2 V 1 2 4 V 2 17 18 0.400 -1 4.
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole GER Blau-Weiss Buchholz 3 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
SCHMITZ Milo GER Quernheimer FC 4 V V 0 3 V 3 18 15 0.600 3 3.
ENKELMANN Arne GER TG Dörnigheim 5 V V 4 V V 4 24 15 0.800 9 2.
HAAG Mats GER Kölner FK 6 V 0 0 1 1 1 7 24 0.200 -17 5.
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Runde 4 | Bahn 14

HELMIG Andri, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHEIBNER Lasse Krischan GER Blau-Weiss Buchholz 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
PROSCH Helge GER FC Rothenbaum 2 1 1 0 2 1 0 5 21 0.000 -16 6.
LELJAKIN Jan Adrian GER MTV Braunschweig 3 1 V3 V 3 V 3 17 14 0.600 3 3.
HIPPLER David GER Eintracht Duisburg 4 3 V 1 V V 3 19 13 0.600 6 2.
KARBOWNIK Damian GER FC Moers 5 1 V3 V 2 2 2 13 20 0.400 -7 5.
ROMMEL Sebastian GER TG Münster 6 1 V 2 1 V 2 14 18 0.400 -4 4.

Runde 5 | Bahn 16

WOLFSDORF Emma Luisa, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KAHNERT Erik GER VFL Pinneberg 1 V V V4 V 3 4 22 13 0.800 9 1.
WAGENER Jakob GER TV Jahn Siegen 2 2 V V 2 V 3 19 17 0.600 2 3.
FROMMOLD Jelle Hektor GER Blau-Weiss Buchholz 3 1 2 2 2 3 0 10 25 0.000 -15 6.
SEVENHECK Kangxi GER Dürener FC 4 3 4 V V V 3 22 15 0.600 7 2.
HAUCHWITZ Maximilian GER Der Fechtverein.Bonn 5 3 V V 1 V 3 19 18 0.600 1 4.
REINDL August GER FC Moers 6 V4 1 V 3 4 2 17 21 0.400 -4 5.

Runde 6 | Bahn 18

TRUSKAWA Maarten, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHROEDER Henry GER FC Rothenbaum 1 V V 3 V V 4 23 8 0.800 15 2.
BREEDE Mads Johann GER Kieler MTV 2 2 V 2 V V 3 19 16 0.600 3 3.
STORK Mattis Jarne GER Quernheimer FC 3 0 2 0 3 V 1 10 20 0.200 -10 5.
PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
TUGENDHEIM Max GER Dürener FC 5 1 4 V 0 V 2 15 19 0.400 -4 4.
SCHELLENBERG Henri Carl GER TV Jahn Siegen 6 0 0 0 1 1 0 2 25 0.000 -23 6.

Runde 7 | Bahn 11

WUNDERLICH Theo, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MAIER Samuel GER TG Dörnigheim 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
QUANDT Leevi GER FC Moers 2 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 2.
MEIER Emil GER USC Magdeburg 3 0 0 V 1 3 1 9 24 0.200 -15 6.
ACHENBACH Alexander GER TV Jahn Siegen 4 0 1 4 V V 2 15 19 0.400 -4 3.
STAHL Florian GER TV Gütersloh 5 1 2 V 3 3 1 14 21 0.200 -7 5.
SIEGERT Immanuel GER OFC Bonn 6 2 3 V 1 V 2 16 21 0.400 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HESSE Anton Bremen 1860 Fechten 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole Blau-Weiss Buchholz 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER MAIER Samuel TG Dörnigheim 5 5 25 5 1.000 20 Q

4 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 5 5 25 6 1.000 19 Q

5 GER SCHEIBNER Lasse Krischan Blau-Weiss Buchholz 5 5 25 7 1.000 18 Q

6 GER LÖWENSTEIN Franz ETUF Essen 5 6 29 14 0.833 15 Q

7 GER KENTRUP Johann TB Burgsteinfurt 5 6 28 14 0.833 14 Q

8 GER METTIN Karl Der Fechtverein.Bonn 5 6 27 14 0.833 13 Q

9 GER SCHROEDER Henry FC Rothenbaum 4 5 23 8 0.800 15 Q

10 GER QUANDT Leevi FC Moers 4 5 22 11 0.800 11 Q

11 GER ENKELMANN Arne TG Dörnigheim 4 5 24 15 0.800 9 Q

12 GER KAHNERT Erik VFL Pinneberg 4 5 22 13 0.800 9 Q

13 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 4 6 26 21 0.667 5 Q

14 GER WENNING Lasse Eintracht Duisburg 4 6 22 23 0.667 -1 Q

15 GER SEVENHECK Kangxi Dürener FC 3 5 22 15 0.600 7 Q

16 GER HIPPLER David Eintracht Duisburg 3 5 19 13 0.600 6 Q

17 GER BREEDE Mads Johann Kieler MTV 3 5 19 16 0.600 3 Q

18 GER SCHMITZ Milo Quernheimer FC 3 5 18 15 0.600 3 Q

19 GER LELJAKIN Jan Adrian MTV Braunschweig 3 5 17 14 0.600 3 Q

20 GER WAGENER Jakob TV Jahn Siegen 3 5 19 17 0.600 2 Q

21 GER HAUCHWITZ Maximilian Der Fechtverein.Bonn 3 5 19 18 0.600 1 Q

22 GER MÜLLER Philipp FC Moers 3 6 24 24 0.500 0 Q

23 GER DEBSKI Oskar FC Moers 2 5 17 18 0.400 -1 Q

24 GER REINDL August FC Moers 2 5 17 21 0.400 -4 Q

25 GER TUGENDHEIM Max Dürener FC 2 5 15 19 0.400 -4 Q

25 GER ACHENBACH Alexander TV Jahn Siegen 2 5 15 19 0.400 -4 Q

27 GER ROMMEL Sebastian TG Münster 2 5 14 18 0.400 -4 Q

28 GER SIEGERT Immanuel OFC Bonn 2 5 16 21 0.400 -5 Q

29 GER KARBOWNIK Damian FC Moers 2 5 13 20 0.400 -7 Q

30 GER GROOS Benedikt Eintracht Duisburg 2 6 19 24 0.333 -5 Q

31 GER MIOWITZ Milan TC Hameln 2 6 17 23 0.333 -6 Q

32 JPN MASUI Ten TV Jahn Siegen 2 6 17 26 0.333 -9 Q

33 GER STAHL Florian TV Gütersloh 1 5 14 21 0.200 -7 Q

34 GER STORK Mattis Jarne Quernheimer FC 1 5 10 20 0.200 -10 Q

35 GER MEIER Emil USC Magdeburg 1 5 9 24 0.200 -15 Q

36 GER HAAG Mats Kölner FK 1 5 7 24 0.200 -17 Q

37 GER LUKAS Lennart TV Gütersloh 1 6 17 25 0.167 -8 Q

38 GER KOCH Konstantin MTV Braunschweig 1 6 16 26 0.167 -10 Q

39 GER BOC Tung Minh FC Moers 1 6 15 28 0.167 -13 Q

40 GER MOLLE Paul MTV Giessen 1 6 10 29 0.167 -19 Q

41 HUN AGARDI Levente FG Recklinghausen 0 5 11 25 0.000 -14 Q

42 GER FROMMOLD Jelle Hektor Blau-Weiss Buchholz 0 5 10 25 0.000 -15 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER PROSCH Helge FC Rothenbaum 0 5 5 21 0.000 -16 Q

44 GER SCHELLENBERG Henri Carl TV Jahn Siegen 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 6 6 30 6 1.000 24

2 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 5 5 25 5 1.000 20

3 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 5 5 25 5 1.000 20 T2

4 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 5 5 25 6 1.000 19

5 GER SCHEIBNER Lasse Krischan NS Blau-Weiss Buchholz 5 5 25 7 1.000 18

6 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 5 6 29 14 0.833 15

7 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 5 6 28 14 0.833 14

8 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 5 6 27 14 0.833 13

9 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 4 5 23 8 0.800 15

10 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 4 5 22 11 0.800 11

11 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 4 5 24 15 0.800 9

12 GER KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg 4 5 22 13 0.800 9

13 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 4 6 26 21 0.667 5

14 GER WENNING Lasse NR Eintracht Duisburg 4 6 22 23 0.667 -1

15 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 3 5 22 15 0.600 7

16 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 3 5 19 13 0.600 6

17 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 3 5 19 16 0.600 3

18 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 3 5 18 15 0.600 3

19 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 3 5 17 14 0.600 3

20 GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 3 5 19 17 0.600 2

21 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 3 5 19 18 0.600 1

22 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 3 6 24 24 0.500 0

23 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2 5 17 18 0.400 -1

24 GER REINDL August NR FC Moers 2 5 17 21 0.400 -4

25 GER TUGENDHEIM Max NR Dürener FC 2 5 15 19 0.400 -4

26 GER ACHENBACH Alexander WE TV Jahn Siegen 2 5 15 19 0.400 -4 T25

27 GER ROMMEL Sebastian WE TG Münster 2 5 14 18 0.400 -4

28 GER SIEGERT Immanuel NR OFC Bonn 2 5 16 21 0.400 -5

29 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2 5 13 20 0.400 -7

30 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2 6 19 24 0.333 -5

31 GER MIOWITZ Milan NS TC Hameln 2 6 17 23 0.333 -6

32 JPN MASUI Ten WE TV Jahn Siegen 2 6 17 26 0.333 -9

33 GER STAHL Florian WE TV Gütersloh 1 5 14 21 0.200 -7

34 GER STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC 1 5 10 20 0.200 -10

35 GER MEIER Emil ST USC Magdeburg 1 5 9 24 0.200 -15

36 GER HAAG Mats NR Kölner FK 1 5 7 24 0.200 -17

37 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 1 6 17 25 0.167 -8

38 GER KOCH Konstantin NS MTV Braunschweig 1 6 16 26 0.167 -10

39 GER BOC Tung Minh NR FC Moers 1 6 15 28 0.167 -13

40 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen 1 6 10 29 0.167 -19

41 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 0 5 11 25 0.000 -14

42 GER FROMMOLD Jelle Hektor NS Blau-Weiss Buchholz 0 5 10 25 0.000 -15

43 GER PROSCH Helge HH FC Rothenbaum 0 5 5 21 0.000 -16
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44 GER SCHELLENBERG Henri Carl WE TV Jahn Siegen 0 5 2 25 0.000 -23
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1
HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

33
STAHL Florian
WE TV Gütersloh

GER   V

32
MASUI Ten
WE TV Jahn Siegen

JPN   3

  R: BASSINE Kenza (GER)

 

17
BREEDE Mads Johann
SH Kieler MTV

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
HIPPLER David
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

 

9
SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

41
AGARDI Levente
WE FG Recklinghausen

HUN   5

24
REINDL August
NR FC Moers

GER   V 6

  R: BASSINE Kenza (GER)

  Bahn 12

25
TUGENDHEIM Max
NR Dürener FC

GER   2

40
MOLLE Paul
HE MTV Giessen

GER   V

  R: BASSINE Kenza (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
METTIN Karl
NR Der Fechtverein.Bonn

GER  

 

Bahn 5

HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

STAHL Florian (33)
WE TV Gütersloh

GER   2

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 16

BREEDE Mads Johann
SH Kieler MTV

GER   V

HIPPLER David
NR Eintracht Duisburg

GER   3

R: WUNDERLICH Theo (GER)

Bahn 5

SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

REINDL August
NR FC Moers

GER   4

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 5

MOLLE Paul (40)
HE MTV Giessen

GER   5

METTIN Karl
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 7

HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

BREEDE Mads Johann (17)
SH Kieler MTV

GER   8

R: SÖLTER Louisa (GER)

Bahn 7

SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

METTIN Karl
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   4

R: SÖLTER Louisa (GER)

Bahn 6

HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   9

SCHROEDER Henry (9)
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: SÖLTER Louisa (GER)
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5
SCHEIBNER Lasse Krischan
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

37
LUKAS Lennart
WE TV Gütersloh

GER   V

28
SIEGERT Immanuel
NR OFC Bonn

GER   4

  R: WEYERMANN Freya (GER)

  Bahn 13

21
HAUCHWITZ Maximilian
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

44
SCHELLENBERG Henri Carl
WE TV Jahn Siegen

GER   1

  R: WEYERMANN Freya (GER)

 

53 *** Freilos ***  

12
KAHNERT Erik
SH VFL Pinneberg

GER  

 

 

13
BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
WAGENER Jakob
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

  Bahn 13

29
KARBOWNIK Damian
NR FC Moers

GER   V

36
HAAG Mats
NR Kölner FK

GER   5

  R: WEYERMANN Freya (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 11

SCHEIBNER Lasse Krischan
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

LUKAS Lennart (37)
WE TV Gütersloh

GER   1

R: STENGEL Mika (GER)

Bahn 11

HAUCHWITZ Maximilian
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   9

KAHNERT Erik
SH VFL Pinneberg

GER   V

R: STENGEL Mika (GER)

Bahn 16

BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   V

WAGENER Jakob
WE TV Jahn Siegen

GER   3

R: WUNDERLICH Theo (GER)

Bahn 11

KARBOWNIK Damian
NR FC Moers

GER   1

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

R: STENGEL Mika (GER)

Bahn 6

SCHEIBNER Lasse Krischan
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   5

KAHNERT Erik
SH VFL Pinneberg

GER   V

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 6

BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   V

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   7

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 7

KAHNERT Erik (12)
SH VFL Pinneberg

GER   7

BEKENDORF Ferenc (13)
MV FG Schwerin

GER   V

R: MARKMANN Franziska (GER)
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3
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

35
MEIER Emil
ST USC Magdeburg

GER   6

30
GROOS Benedikt
NR Eintracht Duisburg

GER   V

  R: SÖLTER Louisa (GER)

 

19
LELJAKIN Jan Adrian
NS MTV Braunschweig

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
WENNING Lasse
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

 

11
ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

43
PROSCH Helge
HH FC Rothenbaum

GER   5

22
MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER   V

  R: SÖLTER Louisa (GER)

  Bahn 14

27
ROMMEL Sebastian
WE TG Münster

GER   6

38
KOCH Konstantin
NS MTV Braunschweig

GER   V 7

  R: SÖLTER Louisa (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER  

 

Bahn 1

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

GROOS Benedikt
NR Eintracht Duisburg

GER   3

R: WOLFSDORF Emma Luisa (GER)

Bahn 17

LELJAKIN Jan Adrian
NS MTV Braunschweig

GER   V

WENNING Lasse
NR Eintracht Duisburg

GER   2

R: MARKMANN Franziska (GER)

Bahn 16

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER   9

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 16

KOCH Konstantin (38)
NS MTV Braunschweig

GER   4

LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER   V

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 7

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

LELJAKIN Jan Adrian (19)
NS MTV Braunschweig

GER   5

R: SÖLTER Louisa (GER)

Bahn 3

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER   8

R: BEITZ Benni (GER)

Bahn 6

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

ENKELMANN Arne (11)
HE TG Dörnigheim

GER   4

R: SÖLTER Louisa (GER)
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7
KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15

39
BOC Tung Minh
NR FC Moers

GER   V

26
ACHENBACH Alexander
WE TV Jahn Siegen

GER   7

  R: HELMIG Andri (GER)

  Bahn 15

23
DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   V

42
FROMMOLD Jelle Hektor
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   1

  R: HELMIG Andri (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER  

 

 

15
SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER  

 

  Bahn 15

31
MIOWITZ Milan
NS TC Hameln

GER   V

34
STORK Mattis Jarne
WE Quernheimer FC

GER   7

  R: HELMIG Andri (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER  

 

Bahn 1

KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

BOC Tung Minh (39)
NR FC Moers

GER   3

R: WOLFSDORF Emma Luisa (GER)

Bahn 16

DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   V

QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   9

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 17

SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER   1

SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   V

R: MARKMANN Franziska (GER)

Bahn 1

MIOWITZ Milan
NS TC Hameln

GER   1

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: WOLFSDORF Emma Luisa (GER)

Bahn 3

KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER   5

DEBSKI Oskar (23)
NR FC Moers

GER   V

R: BEITZ Benni (GER)

Bahn 6

SCHMITZ Milo (18)
WE Quernheimer FC

GER   8

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 7

DEBSKI Oskar (23)
NR FC Moers

GER   V

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   5

R: MARKMANN Franziska (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
SCHROEDER Henry (9)
HH FC Rothenbaum

GER   V

4
BEKENDORF Ferenc (13)
MV FG Schwerin

GER   2

  R: TRUSKAWA Maarten (GER)

  Bahn 3

3
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

2
DEBSKI Oskar (23)
NR FC Moers

GER   1

  R: TRUSKAWA Maarten (GER)

Bahn 1

SCHROEDER Henry (9)
HH FC Rothenbaum

GER   V

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole (3)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   8

R: ADRIAN Maria (GER)



Internationales Turnier

Münster (GER)
18.01.2025 - 11:00

Fechten
Florett Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 18.01.2025 18:16 1 / 2

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012

2 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012

3 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

3 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013

8er Tableau

5 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012

6 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

7 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012

8 GER KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg 2013

16er Tableau

9 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

10 GER SCHEIBNER Lasse Krischan NS Blau-Weiss Buchholz 2012

11 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013

12 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 2012

13 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 2012

14 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 2012

15 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013

16 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 2012

32er Tableau

17 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 2013

18 GER WENNING Lasse NR Eintracht Duisburg 2013

19 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012

20 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 2012

21 GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 2013

22 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 2012

23 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 2013

24 GER REINDL August NR FC Moers 2012

25 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2012

26 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2013

27 GER MIOWITZ Milan NS TC Hameln 2012

28 GER STAHL Florian WE TV Gütersloh 2012

29 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 2012

30 GER KOCH Konstantin NS MTV Braunschweig 2013

31 GER BOC Tung Minh NR FC Moers 2013

32 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen 2012

64er Tableau

33 GER TUGENDHEIM Max NR Dürener FC 2012

33 GER ACHENBACH Alexander WE TV Jahn Siegen 2013

35 GER ROMMEL Sebastian WE TG Münster 2013
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER SIEGERT Immanuel NR OFC Bonn 2012

37 JPN MASUI Ten WE TV Jahn Siegen 2013

38 GER STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC 2013

39 GER MEIER Emil ST USC Magdeburg 2013

40 GER HAAG Mats NR Kölner FK 2013

41 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 2012

42 GER FROMMOLD Jelle Hektor NS Blau-Weiss Buchholz 2013

43 GER PROSCH Helge HH FC Rothenbaum 2013

44 GER SCHELLENBERG Henri Carl WE TV Jahn Siegen 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL CN RATKOGLO Maria 0 0 0

GER L FELDMANN Fabian 0 0 0

M1 BASSINE Kenza 3 3 0 0

M1 HAMMERATH Silva 1 1 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 TÖRÖK Bence Tibor 0 0 0

D WEYERMANN Freya 3 3 0 0

CNV CNV MARDUCHAJEW Peter 0 0 0

M1 STENGEL Mika 1 3 4 0 0

CN WEBER Kilian 3 3 0 0

M1 WOLFSDORF Emma Luisa 1 3 4 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

D GEIER Florentin 0 0 0

D KLITZING Jan Lasse 0 0 0

M1 KOSTER Max 0 0 0

D MEHNER Laureano 0 0 0

M1 PIETSCH Adrian 0 0 0

CN POLOTZEK Simon 0 0 0

CN D MARKMANN Franziska 2 2 4 0 0

CN MOGILIN Matvey 0 0 0

D SÖLTER Louisa 3 3 2 8 0 0

D BEITZ Benni 1 2 3 0 0

D CN MEHNER Levy Etienne 0 0 0

D WUNDERLICH Theo 1 2 3 0 0

BENEDIX Carl 0 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

CN AHLVERS Philipp 0 0 0

D TIETZ Carlo 0 0 0

CN HERMANN Marc 3 3 6 0 0

D TRUSKAWA Maarten 1 2 3 0 0

M1 CN ADRIAN Maria 1 1 0 0

M1 HELMIG Andri 1 3 4 0 0

PETRI Daniel 0 0 0

ITA CN RADICE Andrea 0 0 0

NED D E UITDEHAAG Michiel 0 0 0

TUR CN CN BEKBULAT Görkem 0 0 0

UKR D ROMANYUK Dmytro 0 0 0

37 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012

Silber GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012

Bronze GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

Bronze GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013


